

TC.
ÇUKUROVA KALKINMA AJANSI
Kalkınma Kurulu Başkanlığı

Kalkınma Kurulu Toplantısı
Sonuç Bildirgesi

Çukurova Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu, 5 Şubat 2014 Çarşamba günü saat 14.00'da Adana Ticaret Borsası ve Kalkınma Kurulu Başkanı Muammer Çalışkan başkanlığında kalkınma kurulu üyelerinin katılımıyla Mersin İskele Marin Toplantı salonunda toplanmıştır.

Kalkınma Kurulu Başkanı Muammer Çalışkan, kalkınma ajansı modeli ve ajansların gayeleri hakkında açıklama yaparak konuşmasına başlamıştır. Projelere verilen desteklerle yeni, ileri teknoloji gerektiren, katmak değeri çok, bölgede örnek olacak bir yatırım gibi kriterlerin esas alınması gerektiğinden bahsetmiştir. Çalışkan, proje değerlendirme sürecine de değinerek, sistemin objektifliğinden kesinlikle emin olunmasını gerektiğini iletmiştir. Ayrıca kalkınma kurulun yapısından bahsederek kurulun Ajansa ve bölgeye yapacağı katkıların önemli olduğuna vurgu yaparak, bu konuda şimdiden tüm katılımcılara destekleri ve çalışmalarından dolayı teşekkürlerini iletmiş ve konuşmasına son vermiştir.

Toplantı, Genel Sekreter Zekeriya Şarbak'ın, Ajansın 2013 yılında gerçekleştirdiği faaliyetleri ve gelecek dönemde yapmayı planladığı faaliyetler hakkında kurulu bilgilendirilmesi ile devam etmiştir. Şarbak, Ajansın faaliyetleri hakkında bilgi verdikten sonra 2014 yılı proje teklif çağrıları konusunda da katılımcıları bilgilendirmiştir.

Kalkınma Kurulu toplantısında, 2013 yılı Faaliyet Raporu ve 2014 yılı Proje Teklif Çağruları sunumlarının ardından kurul üyelerinin görüş ve değerlendirmeleri alınmıştır. Ayrıca toplantıda kurul üyeleri, proje yazma kültürünün geliştirilmesi, Kobilere yönelik çalışmaların arttırılması, üniversiteler, ticaret ve sanayi odaları gibi kurumların bir araya gelip bölgeye katkı sağlayacak çalıştaylar gerçekleştirmesi, güdümlü projelere ağırlık verilmesi gibi önerilerde bulunmuşlardır.

Çukurova Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu, Kanun ve Yönetmeliklerde ifade bulan görevinin sorumluluğu içerisinde Çukurova'da ekonomik ve sosyal gelişmeleri yakından izlediğini, bölgenin üretim gücü ve yaşam kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunmaya devam edeceğini bu sonuç bildirgesiyle kamuoyunun bilgisine sunar.


Muammer ÇALIŞKAN
Kalkınma Kurulu Başkanı